

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102113
Kundennr.: 11017
Datum: 19. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102223 vom 16.11.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2116893/BE-013217:				
1	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	200	Stück	0,62	124,00
2	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,97 kg	1	Stück	40,45	40,45
3	10506		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,28	8,56
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211102223				173,01
			Lieferungsnr. DI211102450 vom 17.11.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2116971/BE-013222:				
5	30211		Felge 8", 3.00Dx8, 4/60/100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,64 kg	2	Stück	22,39	44,78
6	40555		Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg	5	Stück	17,92	89,60
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211102450				134,38
			Lieferungsnr. DI211102670 vom 18.11.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2117051/BE-013231:				
8	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,00 kg	10	Stück	9,03	90,30
9	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	2,75	550,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102113

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 25,20 kg				
10	20189		Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	1,47	5,88
			Versandgewicht: 0,37 kg				
11	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	6,11	24,44
			Versandgewicht: 1,84 kg				
12	20162		FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	25,97	129,85
			Versandgewicht: 2,60 kg				
13	20502		Exzenterverschluss (ZB-01) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	30	Stück	2,74	82,20
			Versandgewicht: 7,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019956				
			*** Ihre Belegnr.: W2116813/BE-013213				
14	40301		Fallenschloss m. Zughebel 68 x Türschloss mit Zughebel 68 x 87 mm, mit Innensicherung, rechts/links verwendbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	15	Stück	12,93	193,95
			Versandgewicht: 4,80 kg				
15	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	5	Stück	33,84	169,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 51,20 kg				
16	400680		Unterlegkeilhalter schw., alt TRIPUS Unterlegkeilhalter schwarz, alte Ausführung, mit Bügel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	15	Stück	0,54	8,10
			Versandgewicht: 0,75 kg				
17	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm,	5	Stück	11,61	58,05

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102113

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,75 kg				
18	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211102670				1.311,97
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.619,36
						19% MwSt.	307,68
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.927,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 142,878

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland